ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
«19» декабря 2022 г.                                                                             № 4
	Председатель комиссии
	-  Минько Н.А.
	-глава Тресоруковского сельского       поселения;

	Заместитель председателя комиссии
	- Красикова И.Е.

	-ведущий специалист администрации Тресоруковского сельского поселения- председатель первичной профсоюзной организации администрации;

	Секретарь комиссии
	- Шишлова Л.В
	-ведущий специалист администрации Тресоруковского сельского поселения ;

	Члены комиссии:
	- Батурина М.В.
	-инспектор администрации Тресоруковского сельского поселения;

	- Лебедева О.Л.

- Мизилина Т.И.
	-директор МКУ «Тресоруковское»;

- депутат Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения.

Повестка дня:

1. О результатах анализа анкетных данных муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности, руководителей подведомственных учрежденийо родственниках и свойственниках.

Ход проведения заседания:

По первому вопросу повестки дня слушали: главу Тресоруковского сельского поселения Минько Н.А.:
В целях выявления возможного конфликта интересов на муниципальной службе были проанализированы представленные муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности, руководителями подведомственных учреждений актуализированные анкетные данные за 2022 г. Данные были предоставлены в установленные сроки.
В ходе анализа анкетных данных факты прямого родства между муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности, руководителями подведомственных учреждений не выявлено.
Признаков возможного конфликта интересов в ходе проведения анализа анкетных данных муниципальных служащих не выявлено.

Голосовали: «за» - 6 чел.; «против» - нет; «воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ:
1. Принять информация Минько Н.А. к сведению.

2. [bookmark: _GoBack]Продолжить работу по актуализации персональных данных муниципальных служащих в 2023 году.

	Председатель комиссии

	Минько Н.А.

Заместитель председателя комиссии

Красикова И.Е.

Секретарь комиссии

Шишлова Л.В.

Члены комиссии:

Батурина М.В.

Лебедева О.Л.

Мизилина Т.И.

ÏÐÎÒÎÊÎË

çàñåäàíèÿ êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó

ïîâåäåíèþ ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà

èíòåðåñîâ

«

19

»

äåêàáðÿ

202

2

ã.                                                                             ¹

4

Ïðåäñåäàòåëü

êîìèññèè

-

Ìèíüêî Í.À.

-

ãëàâà Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî       ïîñåëåíèÿ;

Çàìåñòèòåëü

ïðåäñåäàòåëÿ

êîìèññèè

-

Êðàñèêîâà È.Å.

-

â

åäóùèé ñïåöèàëèñò

àäìèíèñòðàöèè

Òðåñîðóêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

-

ïðåäñåäàòåëü

ïåðâè÷íîé ïðîôñîþçíîé

îðãàíèçàöèè àäìèíèñòðà

öèè;

Ñåêðåòàðü êîìèññèè

-

Øèøëîâà Ë.Â

-

â

åäóùèé ñïåöèàëèñò

àäìèíèñòðàöèè

Òðåñîðóêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ ;

×ëåíû êîìèññèè:

-

Áàòóðèíà Ì.Â.

-

èíñïåêòîð àäìèíèñòðàöèè

Òðåñîðóêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ;

-

Ëåáåäåâà Î.Ë.

-

Ìèçèëèíà Ò.È.

-

ä

èðåêòîð

ÌÊÓ

«Òðåñîðóêîâñêîå»;

-

äåïóòàò Ñîâåòà íàðîäíûõ

äåïóòàòîâ Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

Ïîâåñòêà äíÿ:

1.

Î ðåçóëüòàòàõ àíàëèçà àíêåòíûõ äàííûõ ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ

,

ëèö, çàìåùàþùèõ ìóíèöèïàëüíûå äîëæíîñòè

, ðóêîâîäèòåëåé

ïîäâåäîìñòâåííûõ

ó÷ðåæäåíèé

î ðîäñòâåííèêàõ è ñâîéñòâåííèêàõ.

Õîä ïðîâåäåíèÿ çàñåäàíèÿ

:

Ïî ïåðâîìó âîïðîñó ïîâåñòêè äíÿ ñëóøàëè:

ãëàâó

Òðåñîðóêîâñêîãî